Комитет финансов

Администрации

муниципального образования

«Подпорожский

муниципальный район

Ленинградской области»

П Р И К А З

19.11.2019 г. № 41

	О внесении изменений в приказ комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 25.12.2018г. № 55 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального  образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденные приказом комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 25.12.2018г. № 55 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Указания), следующие изменения:
1. В пункте 1. Указаний «Целевые статьи расходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»:
1.1. в подпункте 1.2. «Целевые статьи расходов бюджета муниципального образования»:

1.1.1. в подпункте 1.2.2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.1. подпункт 1.2.2.2. «Муниципальная программа «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1.1.1.1.  целевая статья 73 0 01 00000 Основное мероприятие «Переход к модели регулируемого конкурентного рынка организации транспортного обслуживания»:

1.1.1.1.1.1. в абзацах втором и третьем после слов «транспортного обслуживания» дополнить словами «в границах Винницкого сельского поселения»;
1.1.1.1.1.2. дополнить новым направлением расходов следующего содержания:
«- 11640 Переход к модели регулируемого конкурентного рынка организации транспортного обслуживания между поселениями в границах Подпорожского муниципального района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования по переходу к модели регулируемого конкурентного рынка организации транспортного обслуживания между поселениями в границах Подпорожского муниципального района.".

2. Приложение 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Приложение 2 к Указаниям «Перечень дополнительных функциональных кодов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя председателя Комитета финансов – начальника бюджетного отдела.

Председатель Комитета                                                      Е.В. Акинфова
1